מדינת ישראל העותרת
נגד

נימר מוראד (אסיר) המשיב

פסק דין

1. לפניי מונחת בקשת העותר, שירות בתי הסוהר, להאריך את תקופת החזקתו של האסיר נימר מוראד (להלן:
לפקודת בתי הסוהר יחיד, למשך 6 חודשים, החל מיום 1.4.15, לפי סעיף 19ה "המשיב"), בתנאי הפרדת

[נוסח חדש], תשל"ב- 1971 (להלן: "הפקודה").

2. המשיב הנו אסיר בטחוני המרצה עונש מאסר למשך 10 שנים, מיום 3.1.10, בגין עבירות של חברות בארגון
בהפרדה והחזקתו ,3.10.13 מיום בהפרדה שוהה המשיב במלחמה. לאויב וסיוע חוץ סוכן עם מגע טרור,
מיום ,52401-09-14 (עת"א שבע בבאר המחוזי ובית-המשפט שב"ס, גורמי בהחלטות לעת מעת הוארכה

יתר בין בחשבון, בהפרדה, המשיב מצוי
של זכויותיו על המפליגות ההגבלות ולאור הזמן חלוף לאור בהפרדה, המשיב בהחזקת הצורך של מחדש
המשיב, ובהעדר מידע עדכני המצביע על מסוכנותו בעת האחרונה, ספק בעיניי אילו היה מקום להגשת העתירה

דנן.

6. לאור המפורט, אני דוחה את העתירה. ניתנת לעותר ארכה עד ליום ה-20.5.15, במהלכה יערך לשיבוצו של
המשיב באגף שאינו אגף הפרדה.

ניתן היום, ט"ז אייר תשע"ה, 05 מאי 2015, בהעדר הצדדים.